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TEIE MENIGHETSRÅD – ÅRSBERETNING FOR 2022 
 

Menighetsrådet 

Teie menighetsråd har i 2022 bestått av følgende faste og varamedlemmer: 
 
Medlemmer:    Oppgaver: 
 
Marit Handeland  Leder MR, leder arbeidsutvalget, nestleder i Færder kirkelig 

fellesråd, vararepr. i kirkelig Administrasjonsutvalg 
         
Torill Landaasen  Nestleder MR, sekretær 
 
Bente Forsang  Repr. i diakoniutvalget 
 
Anne Grethe Jacobsen Kasserer, leder av informasjonsutvalget 
 
Aud Evensen  Eiers repr. i SU for Teie kirkes barnehage,  
 
Liv Bakke Magerøy vararepr. misjonsutvalget, vararepr. Færder kirkelige fellesråd 
 
Per Erik Skar Hansen repr. i barn- og ungdomsutvalget 
 
Elizabeth Lilleby vararep. barn- og ungdomsutvalget, repr. i SU for Tripp trapp 

barnehage 
 
Iveta Pikmeistere Repr. i misjonsutvalget 
 
Karl Olav Skilbreid sokneprest 
Inger Mangrud Bore vik. sokneprest tom 01.11.22 
 
Representanter som ikke sitter i menighetsrådet:  
Jan Stiegler repr. i konsertutvalget 
Sigrun Emdal Diakoniutvalget, leder frem til april 2022. 
Randi Gilje Bibelkontakt 
Are Aasmundrud repr. konsertutvalget, Teie 
Anne Grethe Barø ansvarlig for bønnenettverket 
 
 
                     
Antall møter i 2022 
Menighetsrådet 10 
 
Arbeidsutvalget 11 
 
Menighetsmøter (formelle) 0 
 
Antall behandlede saker 
Menighetsrådet 96 
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ARBEIDET I MENIGHETSRÅDET 
I henhold til Kirkelovens § 9 har menighetsrådet blant annet ansvar for at kirkelig under- 
visning, kirkemusikk og diakoni innarbeides og utvikles i soknet. Menighetsrådet skal  
legge forholdene til rette for et aktivt engasjement og en utvikling av gudstjenestene og  
menighetslivet i Teie menighet. Målet er at kirkens medlemmer kan komme til tro, at  
flere kan næres i troen og kjenne tilhørighet til fellesskapet. 
 
Av utvalgte saker som menighetsrådet har drøftet og arbeidet med i 2022: 

 Flygelinnvielse med konserter. Flotte bidrag for å høre dette instrumentet bli brukt. Konserter klassisk 
og jazz. 

 Julekonsert med Solveig Leithaug. 
 Innkjøp av nytt alter-, midtgang og prekestol gulvteppe.  
 Ny informasjonsskjerm til våpenhuset 
 Planlegger med kommunen hvordan torvet skal utvikles.  
 Satsninger for 2022 har vært barn og unge:  

o Barne- og ungdomsnettverk dannes, BUN. Et samarbeidsted for alle som bidrar til å gi barn og 
unge møtested i kirken. 

o Søndagsskolen ble «reddet» i tolvte time. Vi har fått nye ledere og barn og familier kommer 
til. 

o Kontakt med «de UNIKE» 
 Sykemeldt sokneprest med vikar Inger M. Bore. 

 
 
EN LEVENDE MENIGHET - hele uka.  
Teie kirke er en arbeidskirke med stor aktivitet gjennom hele uken.  Menighetsrådet er opptatt av å kunne 
ivareta hele menighetens behov for kirkelig tilhørighet på alle alderstrinn.  Nedenfor forteller en del av 
aktivitetene om sitt år, mens andre har egne årsrapporter man må oppsøke for å få informasjon. 
  
Vi har hatt et år der vi har litt lavere aktivitet. Det har med pandemirestriksjoner å gjøre for første halvdel (tom 
mars), og det tok litt tid å komme tilbake både for deltagere og frivillige. Vi har litt færre frivillige medarbeidere 
som stiller i gudstjenesten som kirkeverter og kaffekokere dette året. Noen søndager blir det derfor ikke 
kirkekaffe. 
 
Vi når mange gjennom gode kommunikasjonslinjer i menighetsbladet, facebook, nettsiden, avisen og 
infoskjermen. Det er likevel vanskelig å nå fram når det gjøres endringer på kort varsel.  
Det er lagt ut litt nyheter fra menighetsrådet på informasjonsskjermen i våpenhuset. Denne kan en laste ned i 
sin mobil som en app. Ellers legges alle protokoller ut på www.kirken.no\faerder  

 
Menighetens årsmøte ble gjennomført 06.03.22 etter gudstjenesten. Her ble menighetsrådets årsmelding og 
regnskap gjennomgått og aktuelle saker ble drøftet med menigheten. Vi var glade for igjen å se hverandre 
rundt en kaffekopp.  
 
 
Det er oppgaver for deg. 
Vi vil minne om at det er plass til flere frivillige som kan medvirke med oppgaver i gudstjenesten, 
ønske velkommen og bidra til å skape trivsel. Kirkevert, klokkere, tekstleser og kirkekaffevert er 
oppgaver vi trenger flere til. Liker du små barn er det mulig å bistå i trosopplæringen. Det finnes også 
andre oppgaver eller kanskje noe du selv brenner for å gjøre. Kontakt gjerne noen i menighetsrådet 
for en prat om dette.  
 
Bønnenettverket.  
Dette er en gruppe med alle som ber for Teie menighet og er åpent for alle. Det er 26 deltagere som 
er med nå.  Noen ber hjemmefra og noen (2 til 5) møtes hver mandag kl 10 - 11.30 på bønnerommet 
i Teie kirke.  
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Vi bruker Teie menighet sitt bønnehefte, skrevet av Harald Kaasa Hammer. De to siste sidene med 
sine sju punkter ber vi over og for, og dermed får med alle som er ansatte, frivillige, gudstjenestene, 
Menighetsrådet osv. Videre ber vi for spesielle bønnebehov, skrevet på lapper som legges i 
bønnekrukken i Våpenhuset. Vi har selvsagt taushetsplikt. 
Bønnelappene bes for i fire uker (ofte lenger) og brennes deretter. Krukken med  
bønnelappene blir løftet opp og bedt for også i hver gudstjeneste. Vi har  
bønnenettverksmøte- samling en gang i året, men i år har vi ikke fått dette til. 
 
Åpne temakvelder i Teie kirke i 2022 
Temakvelder ble arrangert en gang om våren og en om høsten 2022 der «to vise menn øser av sin uvitenhet». 
Hallvard Cederkvist, psykiater og Gudmund Fossli, familieterapeut snakket om livet vi har og relasjoner og 
utfordringer som kan bli. Det var fine kvelder med mellom 15 og 30 tilstede.   

Misjonsprosjekt  
Årsmelding fra misjonsutvalget – 2022 
Mandatet til misjonsutvalget handler om bevisstgjøring og engasjement i menighetene og møte troen gjennom 
handling.  
Vårt prosjekt går til Filippinene gjennom Misjonsalliansen og har disse målene; 
- Utvikling av lokalsamfunn 
- Opplæring og organisering til å utføre egne prosjekt som de selv definerer 
- Fokus på å få funksjonshemmede ut i jobb 
- Jobbe inn mot myndighetene innenfor områdene helse, utdanning og infrastruktur. 
--------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Følgende personer har sittet i Misjonsutvalget i 2022: 
Teie menighet:              Liv Bakke Magerøy og Iveta Pikmeistere (kasserer) 
Nøtterøy menighet: Eva Gilje og Britt Flaatten (sekretær) 
Torød menighet:              Tone Fjeld og Gunn Marit Langedrag (leder) 
Året startet med å feire Hellig Tre Kongers fest, 2. januar, med gudstjeneste i Teie kirke.  Liturg Inger Mangrud 
Bore deltok. Liv Bakke fra Misjonsutvalget deltok med historier fra misjonslivet. Kantor Ingunn Aas-Andreassen 
og Kristin Vold bidro med nydelig sang og musikk.  
Grunnet korona så hadde vi ikke andre aktiviteter, som gang rundt juletreet, kirkekaffe eller åresalg knyttet til 
arrangementet. 
Misjonsutvalget har avholdt 5 møter dette året, alle fysisk.    
Misjonsutvalget hadde ansvar for innholdet på Åpen dag, tirsdag 18.1 i Teie kirke sammen med ledelsen. 
Lysbilder fra Filipinene, diktlesning, andakt. 
                           
Grunnet korona så har det også dette året vært vanskelig å nå våre oppsatte mål for innsamlede midler, derfor 
etablerte misjonsutvalget en digital innsamling/ lotteri våren 2022.  Det kom inn kr. 17238. Misjonsutvalget 
søkte Lotteritilsynet for å få godkjent lotteriet som et smålotteri.  
Leder i Misjonsutvalget stilte til valg på Misjonsalliansens Landsråd og ble valgt inn på årsmøtet i juni. 
Høsten har møtene vært preget av forberedelsene til Hellig tre kongers fest og misjonssøndag 8.1.23 
Budsjett for 2022 er 50 000 for alle tre menighetene.  
Det har kommet inn til sammen kr. 45 678 fra Teie, Nøtterøy og Torød menigheter i 2022 til misjonsprosjektet.  
Dette innebærer kollekt, gaver og innsamlede midler fra digital innsamling og loddsalg. Summen er uavkortet 
overført til Misjonsalliansen. 
 
Torød 10.1. 2023 
Gunn Marit Langedrag 
Leder Misjonsutvalget 
 
Gudstjenestene og musikk i Teie kirke  
2022 har vært et år da vi har satt ekstra pris på å kunne samles fysisk som fellesskap.  
Mange har gitt uttrykk for at det har vært godt å samles til gudstjeneste og søke Gud sammen i kirkerommet.  
Vi ønsker å rette en stor takk til alle gode medarbeidere som har stilt opp og har gjort en stor innsats også 
dette året. Det gjelder både kirkeverter, klokker, tekstleser og frivillige også i andre roller, i tillegg til stab. Takk 
for god støtte fra kirketjenere til å finne frivillige og organisere lister for de ulike teamene. 
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Det ble fine konserter ifbm åpningskonserter for nytt flygel som ble holdt i februar. Vi hadde storfint besøk 
13.02.22 av Ulf Nilsen, pianist og Frøydis Grorud, saksofonist/fløytist. Flygelet fikk vise seg fra sine beste sider i 
denne konserten. Det ble også en fin konsert 10.02.22 med Færder Vocalis. 
Ingunn Aas Andreassen laget to fine søndags sangsamlinger i mars og april. Vi laget «Fredsgudstjeneste» i april, 
der vi startet med kirkekaffe og hadde samling i kirken etterpå. Fredsduene med bønner påskrevet ble hengt 
opp på fredstreet av store og små. Dette fredstreet satte politikerne pris på når de var på kirkesafari senere.   
 
Trosopplæringen  
Se egen årsrapport.  
 
Babysang  
Se egen årsrapport. 
 
Korskolen 
Se egen årsrapport. 
 
Konfirmanter i Teie kirke  
Se egen rapport 
 
Søndagsskolen i Teie menighet. 
Søndagsskolen som holder til i Teie kirke er registrert som gruppe i Søndagsskolen Norge og tar 
utgangspunkt i deres undervisningsmateriell, Sprell Levende. Samlingene er knyttet til gudstjenesten 
og inneholder musikk, bibelfortellinger og aktiviteter.  
Ved utgangen av 2022 hadde vi 14 betalende medlemmer. I løpet av året hadde vi 8 samlinger med 
opp mot 17 barn på samlingene. Det har vært åtte frivillige ledere, hvorav fire er nye f.o.m. 
høstsemesteret. Sekretær i søndagsskolen er ansatt i kirken i Færder, Sonja Torsnes. 
 
Gospelensemblet 
Koret startet med øvelser igjen i oktober. Målet er å få dirigent på fast basis, og det er vi i gang med. Omtrent 
10 stk er med i koret- og det er plass til flere. Kontaktperson: Audun Sivertsen 

 
Informasjonsutvalget. 
Informasjonsutvalgets medlemmer: 
Anne Grethe Jacobsen (Teie MR) 
Anne Rød (Nøtterøy MR) 
Bente Heilo (Hvasser MR) 
Gunn Langedrag (Torød MR) 
Ole Erik Vold (Tjøme MR) 
Trond Kristiansen (Nøtterøy MR - vara) 
Tor Nystuen (Torød MR - vara) 
Kjell-Richard Landaasen - Informasjonsrådgiver/Færder 5.1 
  
IU har hatt lav aktivitet i 2022. Det har vært holdt et par fysiske møter, med digital kommunikasjon 
utenom, blant annet på redaksjonens Messenger-gruppe. Det ble gjort et forsøk på at IU deltok som 
redaksjon for Færder 5.1, men det medførte bare lavt engasjement og ingen innholdsproduksjon. Det 
har vært en stående diskusjon om hva IU skal være, og som del av dette ble IU foreslått lagt ned. 
 
Samtidig har lederforum en arbeidsgruppe som ser på utvalgenes oppgaver og mandat, og ønsker at 
dette skal avklares også for IU. I samtaler mellom fellesrådsleder, informasjonsrådgiver og IU er det 
konkludert at gjeldende mandat for IU i stor grad er oppfylt og for øvrig ikke fungerer eller er 
hensiktsmessig. Lederforum har bedt menighetsrådene om å legge ned IU i dagens form og frita 
medlemmene for deres verv, samt at det utarbeides et nytt mandat og oppnevnes nye medlemmer 
når mandatet er klart. 
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Årsrapport fra Nøtterøy KM speider, 2022 
Vi er en speidergruppe i stadig vekst, med 53 betalende medlemmer pr 31.12.22. Medlemmene våre 
er delt inn i følgende grener:  

- Familiespeidere (bhgalder): 7 stk 
- Oppdagere (1.-2.kl): 7 stk 
- Stifinnere (3.-4.kl): 24 stk 
- Vandrere (5.-10.kl): 12 stk 
- Ledere (voksne over 26 år): 4 stk 

Familiespeideren er for barn i barnehagealder som startet opp aug-21 og vi har blitt en liten, men 
fast gruppe familier som møtes første søndag i mnd. Vi er som regel ute ved bålplassen vår på Hella, 
men hadde også en fin juleavslutning med juleverksted og grøt i Teie Kirke. I mai hadde vi også en 
overnattingstur til Hellastranda hvor 2 familier sov i telt. Målet vårt for familiespeideren er å gi 
småbarnsfamilier faste møtepunkt ute i naturen.   
Speideren er for barn i skolealder og er delt opp i 3 ulike grener ut fra alder. Vi møtes annen hver 
mandag, samt flere turer og leirer i løpet av året. Ca 2 av 3 speidermøtene holdes på Hella, mens ca 1 
av 3 speidermøter avholdes i Teie Kirke. Hver gren er på tur til Skaustua en gang hvert semester, 
samt enkelte arrangementer i regi av kretsen og KM speidernasjonalt. Et av de nasjonale 
arrangementene er Tråkk. Da er målet at flest mulig speidere over hele landet skal sove en natt i 
naturen.  Vi har oppmøteprosent på ca 75%. 
Oppdagerne er speidere i 1. og 2.kl. Våren-22 var det 1-2 oppdagere, men gruppen fikk et fint 
oppsving da det begynte 5 nye 1.klassinger i høst. Stifinnerne er speidere i 3.-4.kl. Denne gruppen har 
vært relativt stabil i 2022, noen har falt fra, mens vi også har fått noen nye speidere, særlig fra 3.kl. 
Oppdagere og Stifinnere har som regel møter sammen, med noe tilpasset opplegg etter alder. På 
vårenparten hadde vi en fin overnattingstur til Skaustua med Stifinnerne, og vi avsluttet semesteret 
med småspeiderleir på Knattholmen sammen med ca 100 andre speidere fra hele Vestfold. 
Høsthalvåret startet godt, med fine møter ute. Særlig et møte hvor regnet fosset ned fra himmelen 
huskes godt. Vi lekte og utforsket med vannet, og selv garvede speiderledere kunne ikke minnes sist 
vi hadde vært sååå våte, og veldig fornøyde! Turen til Skaustua var også en suksess. Stifinnerne 
overnattet, mens Oppdagerne var med på dagstur. De skulle nok gjerne ha overnattet, og ser frem til 
de selv er så store at de kan sove på Skaustua! Vi har også vært på småspeiderdag med resten av 
kretsen på Torås Fort, det var spennende med historier og øvelser fra krigen. 
 
Vandrerne er en stabil gruppe som har fått et par tilskudd i løpet av året og pr.31.12.22 talte de 12 
stk. Vandrerne våre består av speidere født i 2010 og 2011 og mange har vært med siden de var 7-8 
år. Overnattingsturer til Skaustua, hengekøyetur på Hella m/tilhørende pilgrimsvandring fra Teie 
Kirke, skimøte på Storås og opplevelsetur på Torås fort er noe av hva vi har gjort. Men vår største 
opplevelse dette året er Gnist 2022. Sammen med 3500 andre speidere var vi på landsleir på 
Forsand, Sandnes. Vi var til sammen 15 stk fra Nøtterøy: 7 Vandrere, 4 lederbarn og 4 ledere. En uke 
med masse regn, gjørme til knærne og klissvåte klær, men også morsomme leirbål i varmeteltet, 
felles matlaging og spising mens regnet trommet på presenning-taket, kortspill og gode, felles 
opplevelser med resten av speiderne er noe vi husker i lang tid. 
 
Sammen har vi som gruppe hatt «ha-med-en-venn»-møte, hjemme-tråkk hvor speiderne på 
egenhånd sover ute i naturen og en fin gudstjeneste i Teie Kirke. Vi avsluttet året med juleavslutning. 
Ca 100 speidere med foreldre og søsken hadde en flott kveld i Teie Kirke med nissegrøt, rebuser og 
opptagelse av speidere. 
 
-Matilde Fosse 
 

Utdrag fra årsmeldingen  2022, DIAKONATET  
- Teie, Nøtterøy og Torød menigheter 
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Diakoniutvalget har hatt fem møter dette året og et møte ble avlyst.  
27 saker er behandlet. I tillegg har det blitt gitt orienteringer om arbeidet med etterfølgende samtale 
og avklaringer i forhold til diakonifeltet. Møtesteder har vært Teie kirke.  
Fordeling av møter er likt fordelt mellom vår- og høstsemester.  
  
Året 2022 har i hovedsak vært et normalår etter to år med pandemi. Nedstengning gjorde seg likevel 
noe gjeldende på starten av året. Etter gjenåpning og oppstart har vi opplevd at det har vært noe 
avventende holdning og redusert deltakelse i tilbudene våre med noe bedring utover i året.   
 
Utvalgets sammensetning: 
Leder:   Sigrun Emdal tom. 6.4.22 representerer Teie menighetsråd 
Nestleder: Anne Rød   representerer Nøtterøy menighetsråd og leder fra   

                                                     6.4. til kirkevalget 2023 
   Bente Forsang                  representerer Teie menighetsråd 
  Hilde Margrethe Walle  representerer Nøtterøy menighetsråd, nestleder fra 6.4 
  Janne Hansen    representerer Torød menighetsråd 
  Trond Endresen                 representerer Torød menighetsråd  
 
Fra staben:  Margaretha Almenningen diakon. 
  Dag Litleskare     diakon, sekretær i utvalget.  
 
 

 Åpen Dag, ukentlig formiddagstreff for pensjonister og andre i Teie kirke. Om lag 30-40 
personer møtes hver tirsdag formiddag til sosialt fellesskap, bevertning, åndelig påfyll og en 
kulturell opplevelse. Gode frivillige medarbeidere sørger for kjøring, kjøkkentjeneste, musikk, 
andakt og underholdning. I tillegg bidrar ansatte, spesielt med andakter.   
I 2022 startet vi opp 1. mars etter pandemi – nedstenging, og har resten av året hatt vanlig 
drift. Noe begrenset besøk første halvår, men etter sommeren tok det seg opp og mange nye 
har også begynt.  
Økonomien er en utfordring, da priser stiger og dette jobber vi derfor med å finne gode 
løsninger på. Det er gull verd som tiltak for mange eldre. Her finner de fellesskap og 
meningsfylt aktivitet. Og for mange er det veien inn i annen kirkelig aktivitet. Derfor er det 
viktig at ikke økonomi skal stoppe noen fra å være med, og at man kan komme uten å betale 
noe. 
Leder for Åpen Dag var diakon Margaretha Almenningen. 
 

 Snekkergruppa 
I bomberommet i Teie kirkes underetasje er «Snekkerboden». Her møtes trofaste og 
praktiske pensjonister annenhver onsdag. Hovedaktiviteten er å lage dåpslysestaker til alle 
som døpes i kirkene våre. I tillegg repareres bord, stoler og annet som trenger vedlikehold.  
Vanligvis møter tre personer fast. Torbjørn Flaaten har ledet gruppa. 
 

Besøkstjeneste 
 

 Ved siden av prester og diakoner besøker frivillige medarbeidere mennesker som har 
ønske om det. Denne besøkstjenesten oppsøker sine faste besøksvenner der de bor.  
Vi opplever at det er behov for besøk til flere i menighetene våre og at vi har få besøkere. 
Nye som ønsker å bidra i denne tjenesten, kan gjerne ta kontakt med en av diakonene for en 
uforpliktende samtale.  
 

 
Leksehjelp 
Leksehjelp er et tilbud for elever på 5. trinn ved Teie skole. Fra september/ (skoleåret 2022/2023) ble 
tilbudet utvidet til 5. og 6. klasse.    
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Leksehjelp-tilbudet er et samarbeid mellom Teie skole, Frivillsentralen og Teie menighet ved 
Menighetsråd.  Diakoniutvalget har støttet tiltaket og diakon Dag Litleskare er ansvarlig koordinator.  
Barna som ønsker å benytte tilbudet, kommer etter skoletid mandager i tiden 14.15-16.00.  
Man får tilbud om noe varmt å spise i kirkestua. Deretter gjøres lekser i menighetssalen.  
Et korps av frivillige voksne hjelper til, fire om gangen i turnus. Til sammen er det om lag 11-12 på 
listene våre. Noen frivillige er i turnus på kjøkken og ordner til mat og serverer.  
Gjennomsnittlig frammøte har ligget på om lag 17-20 elever.  
Tilbudet finansieres gjennom tidligere mottatte stønader fra A. Jahres fond, engangsstøtte fra staten 
og opplysningsvesenets fond.  
Vi erfarer både nytte, hygge og glede i fellesskapet som skapes mellom barn og godt voksne 
mennesker. Vi ser også at barn med mat i magen lettere kommer i gang med skolearbeid.   
Tilbudet var åpent fra februar –mai og i september –november.  
Det har vært minst en motivasjonssamling for frivillige per semester.  
 
Samtalegrupper om sorg og savn 
 

Gruppene er et samarbeid innad i domprostiet. Diakoner organiserer rekruttering og 
oppstart av gruppene, samt samarbeider med de ulønnede gruppelederne. Gruppelederne 
utfører et viktig og krevende arbeid for mennesker i sorg.  
Deltakerne er hovedsakelig fra Færder og Tønsberg samt enkelte fra omliggende kommuner. 
Av fire tilbud vi vanligvis har, var alle i funksjon:  
 
Grupper for barn «som har mistet foreldre/ nære pårørende» de sine samlinger i og ved Eik 
kirke vår og høst. Ledere har vært ansatte i menigheter i prostiet, sykehusansatte og frivillige.  
Koordinator er diakon Ole Hafell.  
 
«Etterlatte etter selvmord» (i regi av Leve Vestfold) hadde samlinger for to grupper i 
bydelshuset i Tønsberg. Tidligere diakon Ragnhild Løkke er koordinator og kontaktperson. I 
tillegg har Arne M. Elstad vært gruppeleder.  
 
«Mistet barn». Et tilbud til dem som har mistet ungdom eller voksne barn ved dødsfall.  
I fjor hadde vi to gruppeløp. Den ene gruppen (6 deltakere) gikk fra januar til mai. Det andre 
gruppetilbudet (14 deltakere) startet i slutten av oktober og gikk over i 2023. Noen av 
samlingene har vært gruppen vært delt. Det er beregnet 8 samlinger per gruppe.  
Solvang kirke var møtested. Diakonene Ole Hafell og Dag Litleskare var gruppeledere. 
Sistnevnte er også fast kontaktperson for dette tilbudet.   
 
«Gruppe for dem som har mistet livsledsager»  
Denne gruppa fikk akkurat startet opp i desember 2021 og fortsatte med samlinger ut over 
vinteren. Siste samling 19.april. Fast koordinator er diakon Rune Jæger-Lian. Gruppeledere er 
Alvhild Bjørnstad og Terje Marvin Lund. Møtested var kirkestuen i Teie kirke.  
Tilbudet har vært på dagtid og har vært på ca. 8 samlinger.  
 

Målsettinger: 
- Være et møtested for mennesker i sorg der man kan få hjelp og finne støtte til å bearbeide 
tapet.  
- Være en arena som bidrar til å gi mennesker mot til å gå videre i livet. (Lære om og dele 
mestringsstrategier).  
- Tilby de ulike gruppetilbudene hvert år i domprostiet.   
 

 Medarbeidersamling for alle frivillige. 
 Etter flere års opphold på grunn av pandemien, ble alle registrerte frivillige medarbeidere og 
stab invitert til en samling med minikonsertpreg den 9. november i Teie kirke.  Til samlingen 
kunne også alle som var interesserte i frivillig arbeid i kirken komme.  
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Jan Tore Saltnes (Nordic Tenors) bød på sang, musikk og humor. I etterkant var det tilbud om 
enkel bevertning (kaffe og kaker) i menighets-sal og kirkestue.   

Omlag 140 frivillige og ansatte deltok. Utgifter belastet diakonatet. 
Medarbeiderpleie. 
Menighetsrådet er opptatt av god kontakt med menighetens mange frivillige medarbeidere. Det er 
iverksatt en egen medarbeiderplan for menighetene på Nøtterøy som administreres av diakonen og 
hvor oppfølgingsansvaret av medarbeiderne er fordelt på flere ansatte. Prester og diakoner har 
jobbet med hvordan oppfølging av frivillige medarbeidere skal gjennomføres framover i hele Færder. 
Vi er glade for at så mange frivillige stiller opp for Teie kirke.  

 
 

 Lørdagskafeen 
"Et møtested for mennesker med utviklingshemming, deres venner, familie og andre.» Sted 
Teie kirke, lørdager fra 11.30-13.30. (Ikke hatt samlinger i 2021. Se egen årsmelding!) 

 

Nøtterøy Y’s men 
I året 2022 kom normaliteten tilbake, og Nøtterøy Y’s men’s club gjennomført alle arrangementer 
som planlagt. Vi gjennomførte 10 samlinger i vårsemesteret. Foredragene spente fra Bibeltime ved 
Svein Byholt. Sunniva Wilberg Halvorsen kåserte om «Kristina av Tunsberg.» Vi hadde besøk av 
Turkameratene som sang og viste lysbilder fra sine turer. 
Den kanskje mest nyttige samlingen var da representanter fra Hørselshemmedes landsforening 
opplyste oss om hvilke hjelpemidler som er tilgjengelig når hørselen svikter. 
De fleste av våre medlemmer er i den alderen da dette begynner å skje. 
Semesteret ble avsluttet med fest på terrassen i Stauperveien 9 på Tjøme. 
På grunn av mange av medlemmenes høye alder er det få som er i stand til å påta seg ansvar for 
klubbens drift. Spørsmålet kom opp om klubben burde legges ned, og at de medlemmene som ville, 
kunne melde overgang til Tønsberg Y’s men’s club. Resultatet ble at Nøtterøyklubben fortsetter som 
selvstendig klubb, men inngår et samarbeid med Tønsbergklubben. Vi reduserer møtene fra hver 14. 
dag til en gang i måneden. Klubbene samkjører sine møtedatoer og programmer, slik at medlemmer 
fra begge klubber kan møte på hverandres samlinger.  
Vi gjennomført 4 ordinære samlinger i høst. Semesteret ble avsluttet med Adventsfest der tidligere 
domprost David Gjerp holdt festtalen. 
Vi mistet 4 medlemmer i løpet av høsten 2022. 3 meldte seg ut av klubben på grunn av 
helseproblemer. 1 medlem døde. Klubben har nå 17 medlemmer,   
Klubben har fortsatt en relativt god økonomi. I tillegg til å innvilge støtte til de Y’s men’s nasjonale og 
internasjonale prosjekter i 2022, har klubben betalt tomteleie for speidernes «Skaustue». Det er 
bevilget kr. 2.500,- Knattholmens 100-årsjubileum og kr 7.500,- til Y’s men’s internasjonale 
skoleprosjekt i Bangladesh i anledning bevegelsens 100-årsjubileum. Det er også innvilget støtte til 
LEVE – Vestfold.  
 
Tjøme 06.01.2023. 
 
Caspar R. Thomassen 
Sekretær 
 
Teie kirke - bygg  
Det er blitt lagt nytt teppe i alterringen og i midtgangen. Vi har også bestilt lameller til 
menighetssalen, men de er forsinket og vil komme på nyåret. Vi arbeider med små og store behov for 
vedlikehold. Se egen rapport fra kirkevergen. 
 
Menighetsrådets regnskap for alle ansvar  
Regnskap 2022 
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Regnskapet for Teie sokn og for alle ansvar som ligger under dem er avsluttet. 
 
Overskuddet til Ansvar 314 er avsluttet mot bundet fond med følgende resultat: 
314 Lørdagskafe Merforbruk kr 14 910,62 
Overskuddet til Ansvar 315 er avsluttet mot bundet fond med følgende resultat: 
315 Leksehjelp Mindreforbruk kr 24 994,28 
 
Følgende ansvar er avsluttet slik: 
Ansvar 110 Drift merforbruk på kr 10155,48  
Ansvar 220 G17 mindreforbruk på kr 60  
Ansvar 310 Diakoni merforbruk på kr 341  
Ansvar 311 Sorggrupper merforbruk på kr 1796,45  
Ansvar 312 Åpen dag merforbruk på kr 622,96  
Ansvar 313 Flerkulturell kafe mindreforbruk på kr 341  
Ansvar 510 Barne & Ungdomsutvalg mindreforbruk på kr 12 514,89 
 
Jf. økonomiforskrift § 17-3 er samlet budsjettert bruk av ubundet fond på kr 40 276,54 strøket mot 
mindreforbruket. 
Årsresultat blir med dette at regnskapet går i null. 
 
 
 
 
Teie menighetsråd ved  
Marit Handeland 
Leder 
 

 
To ledere for søndagsskolen: Anne Kristin og Audun venter på barna. 


